

Wszyscy Wykonawcy

Pytania wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego/ Zmiana SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Leśnej w Łęknicy – drogi gminnej Nr 101907F”, ogłoszenie nr 2023/BZP 00571058/01 z dnia 2023-12-22 numer postępowania: RGN.271.37.2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuję odpowiedź na pytanie wykonawcy do SWZ:

Pytanie 1.

W PFU brak jest odwiertów geologicznych pokazujących warstwy gruntu oraz poziom wód gruntowych. „Na obszarze objętym opracowaniem w podłożu gruntowym występują głównie osady trzecio i czwartorzędowe. Osady trzeciorzędowe to głównie piaski szklarskie i surowce ilaste. Osady czwartorzędowe można podzielić na: piaszczysto-żwirowe rzeczne i wodnolodowcowe, gliniaste i piaszczysto-żwirowe lodowcowe i wodnolodowcowe. Proszę o uzupełnienie o odwierty geologiczne w celu przyjęcia właściwej technologii wykonania robót ziemnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje badaniami gruntowymi obszaru inwestycji. Zamawiający nie przewiduje uzupełniania PFU o taką dokumentację.

Pytanie 2.

2. Proszę o udzielenie odpowiedzi dotyczącej budowy kanału technologicznego. W PFU jest mowa tylko o przejściach pod drogą, powołując się na ustawę, poniżej zapisy z ustawy i mając na uwadze zakres w formule zaprojektuj i wybuduj, proszę o informację: czy należy wykonać tylko przepusty pod drogą czy zgodnie z ustawą kanał technologiczny. Informacja taka jest niezbędna do prawidłowego oszacowania zakresu prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie budowy kanałów technologicznych zamówienie obejmuje wyłącznie wskazane w PFU przejścia prostopadłe do drogi. Nie przewiduje się budowy kanału technologicznego. Na odcinku od km 0+000,00 do km 0+057,00 istnieje kanalizacja kablowa, w związku z czym Zamawiający uznaje, że wypełniona jest przesłanka art. 39, ust. 6ba, pkt. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 645) – „w pasie drogowym została już zlokalizowana kanalizacja kablowa lub został już zlokalizowany kanał technologiczny”.

Zmiana SWZ

Na podstawie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

1) Punkt 13.5. IDW otrzymuje nowe brzmienie:

„13.5. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej, to jest umieścić na <https://platformazakupowa.pl/> pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/862148> do dnia 11 stycznia 2024 r. do godziny 11:00.”;

2) Punkt 14.1. IDW otrzymuje nowe brzmienie:

„14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11 stycznia 2024 r. o godz. 11:15** za pośrednictwem platformazakupowa.pl. „;

3) Punkt 11.1. IDW otrzymuje nowe brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert (08.01.2024 r.), to jest do dnia 09.02.2024 r.).”.

Burmistrz Łęknicy

Piotr Kuliniak